令和７年５月３０日

板橋第十小学校

保護者 様

板橋区立板橋第十小学校

校 長  野崎 徳道

【重要】体育学習発表会 来賓・保護者鑑賞日について

 平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、明日 ５月３１日（土）に体育学習発表会 来賓・保護者鑑賞日を予定しておりましたが、

本日（５／３０）午前の時点で雨予報となっているため、「延期」といたします。

 今後の予定は下記のとおりとなります。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

【５月３１日（土）】

 〇 体育学習発表会（来賓・保護者鑑賞日）は「中止」とします。

 〇 学校は休みとなります。

【６月１日（日）】

 〇 午前６時１０分までに、すぐーるで「実施」または「中止」の連絡をします。

 〇 体育学習発表会が中止の場合も、授業は実施します（４時間授業 給食なし）。

【６月２日（月）】

 〇 学校は休みです。

（問い合わせ先）

                              副校長 永野 みゆき

                              電 話 ３９５６－８１１０